
令和２年６月 

お客さま各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症にかかる当金庫からのお願い 

 

日頃より、当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

本年５月２５日に緊急事態宣言が解除されましたが、感染拡大を防止する観点

から、今後も以下の項目につきまして皆さまのご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

○ 年金支給日、月末、連休前後は、大変多くのお客さまがご来店されることで

混雑することが予想されます。可能なお客さまにおかれましては、混雑日を避

けてご来店いただくことをご検討ください。 

 

○ 店内、ＡＴＭコーナーでお待ちいただく際は、周りのお客さまとの間隔を十

分にあけてお待ちください。 

 

○ マスクを着用されていない場合に咳やくしゃみをする際は、ティッシュやハ

ンカチ、袖などを使って口や鼻を押さえる“咳エチケット”をお願いします。

また、店内に備え置きの消毒液をご利用いただき、手指消毒の励行をお願いし

ます。 

 

○ 飛沫感染を予防するためのパーティションを窓口に設置しております。また、

職員はマスクを着用して業務をさせていただきます。 

 

○ 当金庫からの訪問活動においても、マスクの着用、小まめな手洗い、消毒な

どの感染予防策を徹底したうえで行わせていただきます。 

 

 

 

       


